

西夏墅初级中学校园安防及智慧教室系统项目-中通服网盈

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标报价(元)	
						单价	合价
A	综合安防系统						
一	安防综合管理平台						
1	安防管理平台 (含硬件服务器)	大华	DH-ICC- B8900-U	1	台	30000	30000.00
2	校时服务器	大华	DNTS-2	1	台	9500	9500.00
二	前端摄像机部分						
(1)	室内及走廊公共区域						
1	400万像素网络半球摄像机	大华	DH-IPC- HDBW3467 R1-X	19	台	475	9025.00
2	400万像素网络枪型摄像机	大华	DH-IPC- HFW3469M 1-S2	333	台	480	159840.00
3	400万像素网络球型摄像机	大华	DH-SD- 6C3486XC -HNRB-A	5	台	3000	15000.00
(2)	实验室(10间)						
1	400万像素网络枪型摄像机	大华	DH-IPC- HFW3469M 1-S2	10	台	520	5200.00
(3)	厨房						
1	400万像素防油污摄像机	大华	DH-IPC- HFW7486M -XC-SFC	20	台	560	11200.00
(4)	电梯						
1	400万像素电梯专用半球摄像机	大华	DH-IPC- HDW3489D T	3	台	550	1650.00
2	无线网桥	大华	DH-WBD5- 60AC- 01LC	3	对	470	1410.00
(5)	室外						

1	400万像素网络枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW3469M1-S4	27	台	480	12960.00
2	400万像素网络球型摄像机	大华	DH-SD-6C3486XC-HNRB-A	10	台	3000	30000.00
(6)	门卫出入口						
1	400万像素网络球型人脸识别摄像机	大华	DH-IPC-MFW84449DK1-ZRL-D2	1	台	4500	4500.00
(7)	摄像机配件						
1	枪型摄像机支架	大华	DH-PFB121W	392	套	35	13720.00
2	球型摄像机支架	大华	DH-PFB303W	16	套	35	560.00
3	电源	大华	DH-PFM320D	20	个	25	500.00
4	防雷器	大华	DH-PFM412D-RP	24	个	200	4800.00
5	监控立杆	国产	国产优质	20	套	900	18000.00
6	室外防水箱	国产	国产优质	7	套	450	3150.00
7	室外电源箱	国产	国产优质	10	只	260	2600.00
8	电源盒	国产	国产优质	11	只	120	1320.00
三	监控存储部分						
(1)	公共区域监控集中存储						
1	磁盘阵列	大华	DH-EVS5248S	2	台	2800	5600.00
2	企业级硬盘 (存储时间1个月)	大华	ST8000NM000A	80	块	2150	172000.00
(2)	厨房“明厨亮灶”独立存储						
1	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR5832-4KS2	1	台	4000	4000.00
2	监控级硬盘 (存储时间2个月)	大华	ST8000VM004	8	块	1800	14400.00

(3)	宿舍走廊监控 独立存储						
1	网络硬盘录像机	大华	DH- NVR5864- 4KS2	2	台	5500	11000.00
2	监控级硬盘 (存储时间1 个月)	大华	ST8000VM 004	14	块	1800	25200.00
四	监控显示部分						
(1)	门卫监控中心 拼接屏						
1	高清解码器	大华	DH- NVD0405D U-8K	1	台	8500	8500.00
2	46寸液晶拼接 屏	大华	DHL460UC M-EF	4	台	6500	26000.00
3	大屏壁挂支架	大华	定制	1	套	7600	7600.00
4	大屏高清线缆	大华	DH-W- HDMI10M	4	套	200	800.00
5	管理电脑	戴尔	灵越 3910	1	台	6500	6500.00
(2)	食堂明厨亮灶 显示						
1	高清解码器 (单路)	大华	DH- NVD0105D H-4K	2	台	6000	12000.00
2	60寸液晶电视 机	华为	HD65DESA	2	台	2600	5200.00
3	壁挂支架	国产	国产优质	2	套	450	900.00
(3)	宿舍监控显示						
1	27寸液晶监视 器	大华	DH-LM27- B200	2	台	2500	5000.00
五	安防报警部分						
(1)	安防报警中心						
1	总线制联网型 报警主机	大华	DH- ARC9016C -V3	1	台	3500	3500.00
2	报警主机键盘	大华	DH- ARK50C	1	台	550	550.00
3	单防区扩展模 块	大华	DH- ARM801	41	只	80	3280.00
(2)	周界电子围栏						

1	脉冲探测器（双防区）	大华	DH-AREF-C01	2	台	1300	2600.00
2	脉冲探测器（单防区）	大华	DH-AREF-C02	3	台	2500	7500.00
3	LED 型声光报警器	大华	DH-ARA11	5	个	65	325.00
4	3-2 不锈钢承力杆	大华	EH-DGD	30	根	80	2400.00
5	承力杆绝缘子（万向环）	大华	EH-DGD-J-4	120	个	23	2760.00
6	承力杆万向底座	大华	EH-DG-D-2	60	个	23	1380.00
7	1-2pv 挂线杆	大华	EH-CG	158	根	65	10270.00
8	挂线杆绝缘子	大华	EH-DGD-J-4	632	个	13	8216.00
9	挂线杆底座	大华	EH-DG-D-2	158	个	20	3160.00
10	不锈钢固定件	国产	国产优质	316	个	3	948.00
11	合金绳	大华	EH-HJS	3200	米	1.8	5760.00
12	线连接器	大华	EH-XX	120	个	4	480.00
13	紧线器	大华	EH-SJQ	100	个	4	400.00
14	避雷器	大华	EH-BLQ	7	个	160	1120.00
15	高压绝缘导线	大华	EH-GYS	200	米	4	800.00
16	Y 型警示牌	大华	EH-YSB	75	个	15	1125.00
17	接地桩	大华	EH-JDZ	5	根	150	750.00
18	加厚不锈钢防水箱	国产	国产优质	5	个	450	2250.00
(3)	周界电子围栏						
1	报警按钮	大华	DH-ARD811	5	个	15	75.00
2	吸顶三鉴探测器	大华	DH-ARD2111C	29	只	400	11600.00
六	电子巡更部分						
1	巡检器	大华	DH-ASX1100	2	个	1500	3000.00
3	单机软件	大华	DH-ASX	1	套	900	900.00
4	通讯座	大华	DH-ASX1100	1	个	50	50.00
5	巡逻点卡	大华	DH-ASX2100	30	个	45	1350.00

6	标示牌	国产	国产优质	30	个	15	450.00
七	管线部分						
1	6芯单模光缆	国产	国产优质	2000	米	4.5	9000.00
2	光纤配线架 (24芯)	英特曼	S07XX00R F01/Z/DL C/SSC	2	台	760	1520.00
3	8口光纤终端盒	国产	国产优质	8	台	350	2800.00
4	光纤熔接	国产	现场定制	96	点	25	2400.00
5	六类非屏蔽双 绞线	英特曼	UTP6305P VC-GR	105	箱	850	89250.00
6	24口非屏蔽六 类配线架	英特曼	CAT6UTP2 4TJ +24*CAT6 JACK180S WH	15	套	650	9750.00
7	电源线	国产	国产优质	500	米	18	9000.00
8	电源线	国产	国产优质	2000	米	9.5	19000.00
9	电源线	国产	国产优质	3000	米	7.5	22500.00
10	电源线	国产	国产优质	1500	米	4.2	6300.00
11	信号线	国产	国产优质	2000	米	5.8	11600.00
12	辅材	国产	国产优质	1	项	4000	4000.00
B	智慧教室系统						
一	校园图书馆						
1	图书管理系统	超星	超星 v3.0	1	套	85000.00	85000.00
2	RFID 电子标签	超星	ST02-01A	10000	张	5.00	50000.00
3	一体化馆员工 工作站	超星	ST04-03A	1	台	25000.00	25000.00
4	三通道安全门	超星	ST04-04A	1	套	55000.00	55000.00
5	自助借还书机	超星	ST02-05B	1	台	58000.00	58000.00
6	管线	国产	国产优质	1	项	1000.00	1000.00
二	录播直播教室						
	校园录播直播 平台						
1	校园直录播平 台	中庆	V3.3	1	套	28000.00	28000.00
2	平台服务器	中庆	JP100HDL	1	台	15000.00	15000.00
	校园移动录播						

1	移动录播主机	中庆	M2400/V4 .1	1	台	110000.00	110000.00
2	无线传输器	中庆	V100	1	个	11000.00	11000.00
3	无线高清摄像机	中庆	ZQ-HDC71	3	个	14000.00	42000.00
4	摄像机三脚架	国产	定制	3	个	2972.00	8916.00
5	电池	中庆	S-8082S	3	块	1698.00	5094.00
6	电池夹具	中庆	S-7200S	3	个	849.00	2547.00
7	充电器	中庆	PC-U130	2	套	1000.00	2000.00
8	摄像机、话筒 航空箱	中庆	定制	1	套	550.00	550.00
9	无线话筒	中庆	定制	1	套	3800.00	3800.00
10	线缆	国产	定制	1	项	1698.00	1698.00
	精品录播教室 1间						
1	高清录播主机	中庆	D3700/V4 .5	1	台	105000.00	105000.00
2	录播控制面板	中庆	2750	1	台	1273.00	1273.00
3	高清云台摄像机	中庆	HDC80	4	台	10000.00	40000.00
4	自动跟踪系统	中庆	7500/V1. 0	1	套	36000.00	36000.00
5	音频处理器	中庆	4820	1	台	6100.00	6100.00
6	吊装话筒	中庆	MK218	8	套	1400.00	11200.00
7	录播提示系统	中庆	CM-08	1	套	6000.00	6000.00
8	专业导播台	中庆	3660	1	支	7218.00	7218.00
9	智慧集控中心	中庆	R10	1	台	5519.00	5519.00
10	双声道数字功放	中庆	1200	1	台	5604.00	5604.00
11	线阵列音箱	中庆	6630	4	台	1443.00	5772.00
12	55寸液晶电视机	海信	S55	2	台	2972.00	5944.00
13	高清分配器	国产	定制	1	台	300.00	300.00
14	管线	国产	定制	1	项	4246.00	4246.00
C	集成服务费						
1	集成服务费	网盈		1	项	300000.00	300000.00
合计							1948535.00